
č. smlouvy objednatele: A-2893/2019 

č. smlouvy poskytovatele: ........................ . 

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ PRACOVNĚLÉKAŘSKÝCH SLUŽEB 
uzavřené dne 28. 3. 2019, č. smlouvy objednatele A- 2893/2019, 

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník") 

mezi těmito smluvními stranami 

Dopravní podnik města české Budějovice, a.s. 
se sídlem Novohradská 738/40, 370 01 České Budějovice 
zastoupená: Ing. Slavoj Dolejš, ředitel a předseda představenstva 
IČ:25166115,DIČ:CZ25166115 
zapsaná v obchodním re·stříku vedeném Kra'sk 'm soudem v Česk 'ch Budějovicích pod sp. zn. B 868 
bankovní s o·ení: 

a 

zastoupená: 
IČ:24219649,DIC:24219649 
zapsaná v obchodním re·stříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 189826 
bankovní s o·ení: 
č.ú.: 
(dále jen „poskytovatel") 

Zástupci obou smluvních stran uvedení výše prohlašují, že dle platné právní úpravy, stanov, společenské 
smlouvy či jiného obdobného organizačního předpisu nebo plné moci jsou oprávněni tuto dohodu podepsat 
a k platnosti dohody není třeba podpisu jiné osoby. 

1. Předmět dohody 
1.1. Dne 28. 3. 2019 uzavřel objednatel a poskytovatel Smlouvu o poskytování pracovně lékařských služeb, 

č. smlouvy objednatele A-2893/2019, na jejímž základě se poskytovatel zavázal poskytovat pro 
objednatele a jeho zaměstnance pracovnělékařské služby (dále též jen „smlouva"). Tato smlouva byla 
sjednána na dobu neurčitou. 

1.2. Objednatel uzavřel dne mlouvu o poskytování pracovnělékařských služeb s jiným 
poskytovatelem, a proto se smluvní strany dohodly v souladu s čl. 9. odst. 9.2. smlouvy na ukončení 
smlouvy s tím, že závazky plynoucí pro obě smluvní strany z výše uvedené smlouvy zanikají ke dni 
podpisu této dohody s výjimko�ti poskytovatele k náhradě újmy dle čl. 2 této dohody. 
Poslední fakturaci za období od �o podpisu této dohody se poskytovatel zavazuje vystavit 
do 15 dnů ode dne podpisu této dohody. 

2. Ostatní ujednání 
Smluvní strany činí nesporným, že za trvání smluvního vztahu vznikly pochybnosti o platnosti lékařských 
�osudků vydaných poskytovatelem -natele, jež jsou opatřeny razítkem „MedicalHelp 
Ceská republika s.r.o." a podpisem - přičemž ke dni podpisu této dohody nebylo o 
platnosti předmětných posudků pravomocně rozhodnuto. S ohledem na tuto skutečnost se poskytovatel 
zavazuje v případě dodatečného vyslovení neplatnosti těchto lékařských posudků uhradit objednateli 
veškerou újmu, která mu v souvislosti s neplatností těchto lékařských posudků vznikne, tj. zejména náklady na 
vypracování nových lékařských posudků vč. pořízení výpisu ze zdravotnické dokumentace vedené registrujícím 



poskytovatelem v oboru všeobecného praktického lékařství a souvisejících odborných vyšetření, náhrady 
mzdy zaměstnanců apod. 

3. Závěrečná ujednání 

3.1.Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 
3.2. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si dohodu před jejím podpisem přečetly, s jejím 

obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v 
tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

3.3.Smluvní strany berou v oboustranném souhlasu na vědomí skutečnost, že se na smlouvu a její dodatky 
vztahují povinnosti dle příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že splnění povinnosti týkající se uveřejnění 
smlouvy a jejích dodatků v registru smluv zajistí objednatel. 

3.4. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

3.5. Tato dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom z nich. 

V českých Budějovicích dne .... J .. L:9��)�?P. .. 

Za objednatele: 
(razítko, podpis) 

OQpr.tvní podnik města České Budějovice, a.s. 

ká 738/40 
ké Bu�i!jovlce 
115 Ok,: CZ25166115 

ředitel a předseda představenstva 

3 

2 

;JO· c; · ;?; OtlO V Praze dne ............................. .. 

Za poskytovatele: 
(razftko, podpis) 




